
            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 Републички сеизмолошки завод 

Комисија за ЈНМВ- 01/2016 

Број: 03-111-8/16 

Датум: 01. април 2016 

            Београд 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

  

РЕПУБЛИЧКИ СЕИЗМОЛОШКИ ЗАВОД 

 Београд, Ташмајдански парк бб 

 

објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за ЈНМВ - 01/2016 

 

1. Назив, адреса и интернет страница: Републички сеизмолошки завод, 11000 Београд, 

Ташмајдански парк бб, www.seismo.gov.rs 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: предмет 

набавке је набавка услуге - услуга физичког и противпожарног обезбеђења објекта у седишту 

Завода и одржавање хигијене у седишту и сеизмолошкој станици на Дивчибарама; ознака из 

општег речника набавки: 7971000- услуге обезбеђења и 85142300 - услуге у области хигијене. 

4.  Уговорена вредност: 2.160.672,00 динара без ПДВ-а. 

5.  Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“. 

6.  Број примљених понуда: 2 (две). 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 3.552.000,00 динара  

                                                                     2.160.672,00 динара 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.160.672,00 динара 
9.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 16. март 2016. године. 

10.  Датум закључења уговора: 31. март 2016. године.  

12. Период важења уговора: 12 месеци. 

 

 

 

 

 

11.Основни подаци о добављачу: заједничка понуда,,Заштита сигурност д.о.о. Београд, 

Савска 15, ,,Јакотехна д.о.о.'', Војни пут блок I 569 ф, Земун и Никола Илић пр. ,,Дивчибарски 

замак'' Дивчибаре бб, у којој је носилац посла ,,Заштита сигурност д.о.о.'' матични број: 

20203706; ПИБ: 104629489, шифра делатности: 8010; адреса и седиште: Београд, Савска 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

адреса и седиште: ''Београд. Савска 15 

 

 

http://www.seismo.gov.rs/

